EXTRATO PARCIAL DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 73/2023
Processo nº 202301000378423

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações,
torna público o resultado parcial da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 73/2023, que tem por
objeto a aquisição de equipamentos para equipar o restaurante escola, a ser instalado neste Tribunal de
Justiça do Estado de Goiás, da seguinte forma:

Empresas vencedoras

– CPX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME (CNPJ 08.486.214/0001-21). Itens 7 e 13.

Valor Total: R$ 28.947,00 (vinte e oito mil, novecentos e quarenta e sete reais).

– DAVANTI MÁQUINAS, MÓVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA (CNPJ 44.259.236/0001-12).

Itens 2, 3, 6 e 8.

Valor Total: R$ 36.835,86 (trinta e seis mil, oitocentos e trinta e cinco reais e oitenta e seis centavos).

– ELEVA COMERCIAL LTDA (CNPJ 44.813.613/0001-13). Itens 9, 10 e 11.

Valor Total: R$ 18.990,00 (dezoito mil, novecentos e noventa reais).

– INOXCOOK COMERCIAL EIRELI – EPP (CNPJ 11.360.157/0001-44). Itens 1, 4, 5 e 20.

Valor Total: R$ 140.459,00 (cento e quarenta mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais).

– LA LICITAÇÕES LTDA (CNPJ 41.474.334/0001-84). Itens 14 e 18.

Valor Total: R$ 41.499,99 (quarenta e um mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove

centavos).

– REVINOX COMÉRCIO E INSTALAÇÃO EIRELI (CNPJ 24.390.855/0001-34). Itens 12 e 23.

Valor Toral: R$ 8.450,00 (oito mil, quatrocentos e cinquenta reais).

ANO XVI - EDIÇÃO Nº 3832 Suplemento - SEÇÃO I (2ª parte) Disponibilização: sexta-feira, 17/11/2023 Publicação: segunda-feira, 20/11/2023

Documento Assiando Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 82 de 84

– SIS COMÉRCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA (CNPJ 29.926.189/0001-20). Item 17.

Valor Total: R$ 30.430,41 (trinta mil, quatrocentos e trinta reais e quarenta e um centavos).

– VITANET COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES RODOVIÁRIOS LTDA - EPP (CNPJ

12.185.204/0001-23). Itens 15, 16 e 22.

Valor Total: R$ 52.088,00 (cinquenta e dois mil e oitenta e oito reais).

– Item Fracassado: 19.

Os interessados poderão obter a Ata de Realização, na íntegra, por meio do link:
https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php

ELEANDRO ALVES PINHEIROELEANDRO ALVES PINHEIRO
PregoeiroPregoeiro

ANO XVI - EDIÇÃO Nº 3832 Suplemento - SEÇÃO I (2ª parte) Disponibilização: sexta-feira, 17/11/2023 Publicação: segunda-feira, 20/11/2023

Documento Assiando Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 83 de 84